etiam nisi ad se non recipere esse modo quousq[ue] arrestare aut eff[er]re jubent subuadiu simili alio  
 ma Quercionem Florentium post in defectu solutivitate potestatem p[ro]fixe ad solvend[um] in remissi-  
 bili necessitate Et Coram off[ic]io p[re]senti Carceri Brasce[n]si in primo citationib[us] semo per-  
 captiue stat parer[em] m[er]ere et p[ro]uadio ex inde succubito et summa exsertu[m] ab off[ic]io non  
 recedendo satisfactio[m] on[is] iudicatum pati seculi tur Curdem Teram p[ri]mo p[er]p[et]u[um] et  
 et lib[er]o on[is] p[ar]te eiusd[em] semo[m] semper p[er]emptor[um] uero uel simplici[m] infirmitatibus actione  
 p[ro]uisioni necessitate p[ro]curator[um] lauda[m] extractio[n]e pala[m] positione p[ro]ordinata scriptis-  
 se ac iurandi citationib[us] p[ro]cessu[m] in fortanaru[m] obtenti iuratoria euasione conueni gratiuel-  
 casu[m] expeditio[n]e bellica p[er]ceptis ex capto p[re]terea absentia Regis a Regis Lyatiue  
 in reuel ex bono Regis una p[er]p[et]ua in indagatione aquaru[m] f[er]u[m] et aggem[ur] raptione quieti-  
 tione ex tunc ad n[on]ore[m] quid[em] et euictio[n]e etia[m] in impari p[ar]te[m] receptis et alijs in iur-  
 andi iuribus diltatione[m] uero[m] appellatiu[m] ac eand[em] quibuslib[et] p[ro]secutione[m] ab h[is]q[ue] om[n]ib[us]  
 p[ro] iurandis roneq[ue] et defensio[n]e Lyatiue imp[er]et etiam de iure p[ro]cessu[m] ab h[is]q[ue] ab h[is]q[ue].

M. Szawinski

Quietatio

Coram off[ic]io et actib[us] p[re]senti[bus] Carceri Capitan[um] Brasce[n]si p[ri]mo p[ro]curator Magnificus Tho-  
 mas de Magna Szawinski Pallatinus Podlasiensis ab una et alijs Henrici  
 Christophori Bronowski olim S[er]u[us] Theophili Bronowski Tribuni Tem[er]e Bielsce[n]s[is]  
 filioru[m] ac Stanislaus Lencicki S[er]u[us] Stanislaus Lencicki Succamerarij Tem[er]e Bielsce[n]s[is] filioru[m] ac Sta-  
 nislaus Lencicki n[on]ore[m] suu[m] et S[er]u[us] Sarraceni Eoski Alexandri Wilno[rum] hi ac alio-  
 rum sona[m] litoru[m] p[ar]te[m] a quibus de re et gratis p[ar]te[m] canet[ur] sibi roneq[ue] et corpore ex te[m]p[or]e  
 palam p[ar]te[m] ac libere Recognouit et quilibet eoru[m] sibi p[ro] interese Recognouit Quia ipsi  
 se de re et inuicem de om[n]ib[us] causis et actio[n]ibus p[ro]testationi bus obductis uel lib[er]i  
 citationibus ad iudiciu[m] Ordinariu[m] Tem[er]e Bielsce[n]s[is] tum et quoduis aliud iudiciu[m] rone qua-  
 rumcu[m]q[ue] in iniuriam et differentiam in p[ar]te[m] et imp[er]u[m] g[ra]du iurib[us] depend[en]t ob mu-  
 tuam in iura[m] confidit et sp[er]ita[m] insufficientem satisfactionem quietant euictant et libere  
 faciunt p[ro]uisionem obductis uel et p[er]p[et]ua[m] on[is] capiant et annuunt p[er]p[et]ua[m] sibi silentiu[m]  
 rone carnaq[ue] et quoduis p[re]senti[bus] imp[er]ando Quod eoru[m] toto effectu[m] nihil sibi relinquer[ent]  
 de et p[ar]te[m] sona[m] litoru[m].